EOOG 124GR NTA, 1.000 (mil) CBC MUN 9MM LUGER +P+ EXPO 115GR GOLD HEX, 1.000
(mil) CBC CART 12/70 CH-3T TREINA e 250 (duzentos e cinquenta) CBC CART 12/70 CH-3T
HI-IMPACT PLAST para a Seção Judiciária de Santa Catarina; Interessada: Companhia
Brasileira de Cartuchos, CNPJs 57.494.031/0001-63 e 57.494.031/0010-54; Valor: R$
115.406,90 (cento e quinze mil, quatrocentos e seis reais e noventa centavos);
Fundamentação Legal: art. 25, I, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Reconhecimento:
em 27/05/2022, por Luiz Gonzaga da Costa Junior, Diretor da Secretaria Administrativa;
Ratificação: em 27/05/2022, por Érika Giovanini Reupke, Juíza Federal Diretora do Foro.

[...]

do planeta pelo olhos de um viajante, a ser proferida por Amyr Klink, no próximo dia 6 de
junho, para magistrados(as), servidores(as) e estagiários(as) da 4ª Região, via plataforma
Zoom, com 1 hora de duração; Interessada: Amyr Klink Projetos Especiais Ltda., CNPJ n.
02.927.827/0001-70; Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); Fundamentação Legal:
art. 25, II, c/c art. 13, VI, ambos da Lei n. 8.666/93; Reconhecimento: em 26/05/2022, por
Luiz Gonzaga da Costa Junior, Diretor da Secretaria Administrativa; Ratificação: em
26/05/2022, por Érika Giovanini Reupke, Juíza Federal Diretora do Foro.